—1—

浙海高职党〔2020〕41号

关于成立中共浙江国际海运职业技术学院委员会
第二次代表大会筹备工作领导小组

及工作机构的通知

各党总支、直属党支部、各部门、各单位：

为认真做好中共浙江国际海运职业技术学院委员会第二次

代表大会筹备工作，确保党代会圆满成功，学校党委决定成立中

共浙江国际海运职业技术学院委员会第二次代表大会（以下简称

党代会）筹备工作领导小组及工作机构。现将领导小组组成人员

名单及工作机构通知如下：

一、筹备工作领导小组：

组    长：苏为泽

★

—2—

副 组 长：吴中平  孔志光

成    员：刘  相  江爱芬  曹志斌  夏志刚  方晓红

赵  晖  黄  承  陈永芳

主要职责：具体负责党代会筹备工作的组织领导，讨论决定

筹备工作中的重大问题。

二、领导小组下设 8 个工作组：

1.秘书组

组  长：赵  晖

副组长：胡明扬  金  洁  陈艳霞  杨加力

成  员：办公室、纪委办等部门相关人员

主要职责：

（1）负责起草党代会有关材料（包括党委工作报告、纪委

工作报告、领导讲话稿、开幕词、闭幕词、大会日程草案、主席

团日程草案、会议须知、会议议程草案等）；

（2）参会上级领导邀请、接待；

（3）负责党代会会务工作；

（4）负责党代会会议记录；

（5）负责党代会各类资料印制、分发等工作；

（6）负责会议文件整理归档；

（7）负责大会期间车辆安排；

（8）其他筹备工作。

2.组织组

组  长：黄  承

—3—

副组长：王建军  章  靖  黄优亚

成  员：组织部、纪委办等部门相关人员

主要职责：

（1）起草筹备工作计划及日程安排，发布会议相关通知；

（2）起草并上报相关请示文件；

（3）起草代表名额分配方案和产生办法，党委委员、纪委

委员候选人产生办法，并指导基层组织开展相关工作；

（4）负责汇总党委委员、纪委委员候选人预备人选推荐情

况；

（5）负责对接上级组织部门考察工作，并协助做好党委委

员、纪委委员候选人预备人选的考察，草拟考察材料；

（6）起草党代会决议（草案）；

（7）起草大会主持词（预备会议、大会主席团会议、大会

全体会议）；

（8）编制党代会代表名册、列席人员名单、特邀代表名单。

（9）编制党委委员、纪委委员候选人简介；

（10）起草大会选举办法（草案）；

（11）起草主席团主要职责；

（12）提出大会主席团的建议名单、大会秘书长建议名单；

（13）准备大会各类选票、计票单、推选结果报告单等；

（14）上报新一届党委会、纪委会选举结果；

（15）其他筹备工作。

3.宣传组

—4—

组  长：陈永芳

副组长：舒伟权  熊  孜

成  员：宣传部、信息中心等部门相关人员

主要职责：

（1）加强宣传，营造党代会良好氛围；

（2）开设党代会专题网页；

（3）做好大会期间会场氛围布置；

（4）负责党代会期间摄影、录像及文字宣传工作；

（5）其他筹备工作。

4.提案组

组  长：赵  晖

副组长：王智明  陈艳霞

成  员：办公室、工会等部门相关人员

主要职责：

（1）制定提案工作实施方案。

（2）精心设计和组织提案工作的征集、立案、交办、答复、

结案等各环节工作。

（3）对收到的提案及时登记受理和整理分类，并提出立案

建议，明确提案主办及协办部门（单位）办理期限和相关职责要

求，并及时将立案情况及时书面告知提案代表。

（4）起草《代表提案工作情况报告（草案）》，向大会报告

提案工作情况。

（5）其他筹备工作。

—5—

5.代表资格审查组

组  长：孔志光（兼）

副组长：方晓红（兼）  黄  承  何散芬

成  员：组织部、纪委办等部门相关人员

主要职责：

（1）负责对代表的产生程序和资格进行审查；

（2）起草代表资格审查报告。

6.换届纪律监督组

组  长：江爱芬（兼）

副组长：胡明扬  王建军

成  员：纪委办、组织部等部门相关人员

主要职责：

加强换届选举纪律监督,营造风清气正的换届选举环境。

7.党费审查组

组  长：方晓红（兼）

副组长：王培凤  章  靖  黄优亚

成  员：组织部、纪委办、计财处等部门相关人员

主要职责：

（1）按照上级党组织的规定，对党费的收缴、使用和管理

情况进行审查；

（2）起草第一次党代会以来党费收缴、使用和管理情况报

告，并负责向大会预备会议报告。

8.安全保障组

—6—

组  长：韩开封

副组长：陈增跃

成  员：保卫处  后勤产业处等部门相关人员

（1）负责党代会期间的校园安全保卫工作。

（2）负责大会场地的秩序。

（3）协助做好大会会场、主席团会场、各代表团会场的布

置，做好各会场茶水、保洁等服务。

（4）负责大会场地电力保障。

（5）负责代表用餐安排。

（6）其他筹备工作。

        中共浙江国际海运职业技术学院委员会

2020 年 11 月 23日

浙江国际海运职业技术学院党委办公室      2020年 11月 23日印发

	2020-11-23T14:14:03+0800
	中共浙江国际海运职业技术学院委员会
	0